
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

∆ΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 552 36 
Τηλ: 2310331311 

Email: z.spandou@pilea-hortiatis.gr 

 
Aριθ . 92/2016 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 17ης  τακτικής Συνεδρίασης 

του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

ΘΕΜΑ 4ο : Έγκριση µελέτης για την παροχή λογιστικής υποστήριξης. 

 

      Στο Πανόραµα και στην αίθουσα του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σήµερα 18/10/2016  ηµέρα Τρίτη 

και ώρα 18:00 µµ συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Σχολικής 

Επιτροπής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης του ∆ήµου Πυλαίας-Χορτιάτη ύστερα από την υπ’ αριθ. 

πρωτ. 536/10-10-2016 πρόσκληση του Προέδρου του ΝΠ∆∆, που επιδόθηκε σύµφωνα µε τις 

διατάξεις των άρθρων 95,96,234 & 240 του Ν. 3463/2006 «Περί ∆ηµοτικού και Κοινοτικού 

Κώδικα». Πριν από την έναρξη της Συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία γιατί 

σε σύνολο δεκαπέντε (15) µελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) . 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

 

1. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΗΛΙΑΣ 
2. ΜΠΟΥΤΣΙΒΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3. ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ-ΓΕΩΡΓΑΚΑ Α. 
4. ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆. 
5. ΙΕΡΟ∆ΙΑΚΟΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
6. ΣΙΩΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
7. ΣΑΟΥΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
8. ΜΑΡΘΑΡΗ ΕΛΕΝΑ 

 

9. ΚΑΛΛΙΣΤΡΙ∆ΗΣ Ν. 
10. Ζ∆ΡΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΟΑΣ 
11. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΑ 
12. ΦΑΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
13. ΚΑΡΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
14. ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚ. 
15. ΣΚΟΡ∆ΙΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε η  Ζωή Σπάνδου, υπάλληλος του ∆ήµου. Στη 

συνεδρίαση παραβρέθηκε η Τέτη Ευστρατίου, Προϊσταµένη του τµήµατος Παιδείας και ∆ια βίου 

Μάθησης   

 

 

ΑΔΑ: 7ΘΣΑΟΞ97-Ζ51



Ο Πρόεδρος εισηγούµενος το 4Ο  θέµα της ηµερήσιας διάταξης ενηµέρωσε το ∆Σ ότι  

Έχοντας υπόψη το υπ΄αρίθµ.35405/12-10-2016 έγγραφό του τµήµατος ανθρώπινου δυναµικού µε θέµα 

«∆ιάθεση προσωπικού», προκειµένου να αντιµετωπιστούν οι ανάγκες οικονοµικής και λογιστικής 

διαχείρισης καθώς και η ολοκλήρωση των απολογιστικών στοιχείων, η υπηρεσία συνέταξε την υπ΄ 

αρίθµ. 554/14-10-2016 µελέτη και παρακαλούµε για την έγκριση της µελέτης και την έγκριση της 

δαπάνης  προϋπολογισµού 3.500€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%. Να ληφθεί υπόψη ότι η υπάλληλος 

Γεωργιάδου Αικατερίνη που είχε επωµιστεί την σύνταξη του απολογισµού βρίσκεται από 2/10/2016 σε 

µακροπρόθεσµη αναρρωτική άδεια.  

Παρακαλούµε όπως αποφασίσετε σχετικά σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο µετά από διαλογική συζήτηση  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

Εγκρίνει την δαπάνη για την λογιστική υποστήριξη της σχολικής επιτροπής και την υπ’ αριθ. 

554/14-10-2016 µελέτη, προϋπολογισµού 3.500€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, και εξουσιοδοτεί τον 

Πρόεδρο να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες ώστε η ανάθεση της εργασίας να γίνει µε τη 

διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύµφωνα µε το νόµο 4412/16. Προκειµένου η σχολική επιτροπή 

να προβεί στη συγκέντρωση των προσφορών απαιτείται η αποστολή γραπτής, πρωτοκολληµένης 

πρόσκλησης προς συγκεκριµένους οικονοµικούς φορείς (έναν ή και περισσότερους) [άρθ.120, 

παρ.3, ν.4412/16].  

Η κ. Μαρθάρη ψήφισε λευκό. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α 92/2016 

Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος  

 

Τα παρόντα µέλη 

 

 

 

 

ΗΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

 

1. ΜΠΟΥΤΣΙΒΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2. ΣΑΟΥΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
3. ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ-ΓΕΩΡΓΑΚΑ Α. 
4. ΜΑΡΘΑΡΗ ΕΛΕΝΑ 
5. ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆. 
6. ΣΙΩΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
7. ΙΕΡΟ∆ΙΑΚΟΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 7ΘΣΑΟΞ97-Ζ51


		2016-10-20T12:35:33+0300
	Athens




